

**PRIMOS CAR**RUA: AVE MAURO MIRANDA MADUREIRA Nº 1122 - ELPIDIO VOLPINI - CACHOEIRO DE ITAPEMI-ES
acmecanica2@gmail.com

(28) 3521-8322

() -

ORCAMENTO 006712

Hora: 09:32 Data: 21/07/2021

Cliente : CAMARA MUNICIPAL DE CACHOEIRO DE ITAPEMI Contato : REGINALDO - (28)99959-0365
Endereço: PRAÇA JERONIMO MONTEIRO 70 Complemento:
CPF/Cnpj: 31.723.265/0001-41 Bairro : CENTRO Cidade: CACHOEIRO DE ITAP UF: ES CEP: 29302-170PLACA DO VEICULO: PPA0125 MARCA.: MODELO.: COROLLA XEI 2.0
COR DO VEICULO.: ANO.: 2016 KM ATUAL.: COMBUSTIVEL.:**Observações Gerais:**

Garantia do serviço: 3 Meses.

Sempre guarde esse comprovante como sua garantia de entrega!

Referencia	Descrição do Item	uni	Valor	Quantia	Valor Total
	000023-BIELETAS	100,00		2,0	200,00
	000183-BORRACHA ESTABILIZADOR	90,00		2,0	180,00
	000024-CORREIA ALTERNADOR	115,70		1,0	115,70
	000187-JG DISCO DE FREIO DIANTEIRO	371,25		2,0	742,50
	000187-JG DISCO DE FREIO TRASEIRO.	303,75		2,0	607,50
	000059-FILTRO DE AR DO MOTOR	55,10		1,0	55,10
	000060-FILTRO DE COMBUSTIVEL	30,00		1,0	30,00
	000045-FILTRO DE AR CONDICIONADO.	35,00		1,0	35,00
	000058-FILTRO DE OLEO	55,20		1,0	55,20
	000095-JG DE VELA	144,00		4,0	576,00
	000040-JG PASTILHA DE FREIO DIANTEIRO	175,00		1,0	175,00
	000040-JG PASTILHA DE FREIO TRASEIRO	168,75		1,0	168,75
	000201-LAMPADA DE FAROLETE	8,00		1,0	8,00
	000042-OLEO DE FREIO DOT 5	57,60		1,0	57,60
	000229-OLEO DE MOTOR	45,00		5,0	225,00
	000099-PINÇA DE FREIO LD TRASEIRO (SOMENTE POR ENCOMENDA	1.088,60		1,0	1.088,60
	000099-PINÇA DE FREIO LE TRASEIRO (SOMENTE POR ENCOMENDA	1.249,20		1,0	1.249,20
	Total das Peças R\$				5.569,15
	000216-SERVIÇO COMPLETO DE FREIO /SUBST. PINÇAS TRAS.LDL	250,00		1,0	250,00
	000216-SERVIÇO DE REGULAGEM MOTOR COM LIMPEZA DE BICO.	320,00		1,0	320,00
	000057-SUBST. OLEO MOTOR / E TODOS OS FILTROS.	100,00		1,0	100,00
	000216-SERVIÇO DE SUSPENSÃO.	140,00		1,0	140,00
	000216-SERVIÇO DE HIGIENIZAÇÃO DO AR CONDICIONADO.	200,00		1,0	200,00
	Total dos Serviços R\$				1.010,00
Mecânico / Atendente: ADILSON DE SOUZA PENA			VALOR PRODUTOS:		5.569,15
Situação Atual: Aguardando Aprovação			VALOR SERVICOS:		1.010,00
Condições de Pagamento:			VALOR DESCONTO:		
			VALOR TOTAL		6.579,15

Impressão em 1 via - 1a VIA (X) - Grato pela Preferencial!

Autorizo a execução do(s) serviço(s) nas condições acima discriminada

() Aprovado. () Reprovado. Assinatura: _____ Data: ____/____/____

Autenticar documento em <http://www.splonline.com.br/cmci/autenticidade>
com o identificador 330031003000340034003A00540052004100, Documento assinado
digitalmente conforme MP n° 2.200-2/2001, que institui a Infra-estrutura de Chaves
Públicas Brasileira - ICP - Brasil.